
Přilba Gallet F1 XF - fotoluminiscenční (zlatý štít)
Popis zboží:

Přilba Gallet F1 XF fluorescenční VČETNĚ ZÁTYLNÍKU! Tato přilba byla mnoho let 
vyvíjena ve spolupráci i s českými hasiči a na základě jejich zkušeností a 
připomínek.

Gallet F1 XF vychází z předchozího modelu Gallet F1SF, který byl na trhu řadu let. 
Vychází z úplně nové koncepce, která si zakládá na novém tvaru skořepiny, která je 
vyrobena z inovovaného termoplastu tudíž má tedy lepší vlastnosti oproti předchozímu 
modelu.

Výhody:

• konstrukce podbradníku je pohodlnější a již nevadí při nošení masky
• nastavení hloubky přilby a podbradního řemínku, který je tříbodový
• nastavení čelních brýlí ve dvou rovinách, tedy samotné snadné spuštění brýlí v rukavicích a poté přitažení brýlí dle 

tvaru obličeje člověka (nevadí ani brýle dioptrické)
• více otevřená, proto je v ní lepší slyšitelnost

Zlatý štít
Umožnuje i částečné stažení přes celoobličejovou masku IDP a tím pádem chrání zrak zasahujícího hasiče. Čelní štít je opatřen 
západkou proti samovolnému spuštění v ochranném protichemickém obleku. Pozlacení štítu je provedeno novou patentovanou 
technologií a štít je tak mnohem odolnější proti oděru.

Dvě svítilny
Je možné zabudovat dvě integrované svítilny do těla přilby, které umožnují dokonalé osvícení prostoru před hasičem. Po 
zapnutí svítilny je stav baterie indikován krátkým zablikáním svítilny – 3 záblesky signalizují plné nabití baterie; 2 záblesky 
kapacitu cca 50% baterie a 1 záblesk méně než 25%. Integrovaná svítilna není součástí.

Certifikace
Samotná přilba byla certifikována se zátylníkem, ale zároveň prošla certifikací i bez pokoveného zátylníku. Schválená dle 
EN443:2008, EN14458:2004. Vyhovuje značení dle nařízení GŘ HZS ČR.

Polepy
Lze použít speciální polepy – nicméně tyto polepy musí být originální přímo od výrobce. Jsou vyrobeny ze speciálního materiálu 
a jen s originály přilba plní ochranou funkci dle certifikace.

Těžiště přilby
Oproti předchozímu modelu sníženo o 3cm, sedí na hlavě lépe a zejména po delším nošení se nezdá tak těžká. Přestože 
hmotnost přilby je stejná jako u klasické Galletky F1 SF – tedy 1,4 kg – pocitově se zdá tento model lehčí.

Čelní štítek
Vyměnitelný, k dispozici je i pozlacená verze.

Umístění externí svítilny
Integrovaný světelný modul 4LED, hmotnost 100g. Díky rovnoměrnému rozmístění na přilbě ani nepoznáte, že svítilnu máte. 
Světla jsou umístěna tak, že s každým pohnutím hlavy vidíte přesně tak, jak potřebujete. Nemusíte upravovat svítilnu ani se 
bát, že se vám někde zachytí nebo upadne.

Upínání celoobličejové masky IDP pomocí kandaháru je daleko snažší a přesnější, díky větší m západkám a prolisům ve 
skořepině. Toto vše je možné dělat v rukavicích.
Uvnitř přední části jsou bajonetové západky pro upevnění holandského límce.
Systém pro upínání holandského límce a zátylníku je stejný, nicméně není kompatibilní s předchozí verzí F1SF.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 5



Do přilby je možné umístit náhlavní soupravu k radiostanici pro lepší komunikaci – tento systém se v současnosti připravuje.

Bezkonkurenční pohodlí:

• bez tlakových bodů na hlavě, s vycpávkou umožňující snadnou péči a použití
• polstrovaný hlavový pásek, 2 verze (kožený a nomex)
• vyjímatelná a omyvatelá vycpávka
• nastavení výšky

Nastavení polohy:

• nošení pro zajištění optimálního pohodlí a vyvážení pro všechny typy uživatů
• nastavení úhlu vzadu a vepředu pro zajištění optimální polohy nošení
• nastavení zadního pásku pro zvýšení stability
• jasně žlutá barva pro intuitivní nastavení

Nastavitelné ochranné brýle:

• optimální pro všechny obličeje, zabraňující úrazům
• snadná manipulace bez rušení zorného pole
• kompatibilní s dioptrickými brýlemi
• nastavení úhlu ochranných brýlí s mechanickou zarážkou
• optická třída 1

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 5



K přilbám dodávaným dle EN443:2008 lze používat jen spolu s přilbou schválené příslušenství (svítilny, komunikační sady, 
ochranné masky, samolepky apod.). 
Pokud k přilbě schválené dle EN443:2008 není používáno spolu s přilbou certifikované příslušenství, pak se na ni 
samotnou ani na používaný celek nemůže vztahovat platný certifikát.

Při korektní údržbě a pravidelných revizích NEOMEZENÁ ŽIVOTNOST PŘILBY

Jsme certifikovaným dodavatelem těchto přileb a jsme oprávněni provádět jejich revize a opravy.

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z našich produktových specialistů - 
autorizovaných techniků:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava

Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

 

An error occurred. 

Try watching this video on www.youtube.com, or enable 
JavaScript if it is disabled in your browser. 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 5



Kód zboží:130 040 400
    

Cena:    10 990 Kč
Cena s DPH: 13 298 Kč

Technické parametry:

Velikosti: M: 52-62cm; L: 58-65cm

Hmotnost (základní konfigurace): nezahrnuje zátylník, brýle a světla

M 1450g (+/- 30g)

L 1580 (+/- 30g)

Materiál skořepiny: termoplast, vstřikovaný

Podbradní pásek: 3-bodový, nastavitelný podbradní pásek s přezkou

Vnitřek:
nomex nebo kožený polstrovaný hlavový pásek, ohnivzdorný, 
nastavitelné aramidové pásky, ovládané ozubeným 
kolečkem.

Obličejový štít: čirý nebo zlatý, materiál termoplast

Barvy:
fluorescenční, fotoluminiscenční (na objednávku: 
bílá,žlutá,červená,černá,fluorescenční 
oranžová,šedá,modrá,zelená)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 4 z 5



Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 
Přilba Gallet F1 XF - 

fotoluminiscenční (zlatý 
štít) - zadní strana 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) - kandahár Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) - kolečko 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) Přilba F1 XF 
fotoluminiscenční 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Přilba Gallet F1 XF - 
fotoluminiscenční (zlatý 

štít) 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 5 z 5


